Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального
образования «Столичный

Корпоративный Университет»

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности

от 22 декабря 2021 г. № Л035-01298-77/00179978
_______

П Р И К А З

_____________ № __________

Об утверждении Положения
о языке обучения по
реализуемым
дополнительным
профессиональным
программам

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", приказом Минобрнауки России от 1 июля 2013 N
499 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным профессиональным программам", приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 26 августа 2020 года «Об
утверждении порядка и осуществления образовательной деятельности по основным
программам профессионального обучения», Уставом АНО ДПО «Столичный
Корпоративный Университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «___» _________________ 2022 года Положение о
языке обучения по реализуемым дополнительным профессиональным программам,
программам профессионального обучения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            В.В. Лазуткин

		2023-05-17T18:04:20+0600
	АНО ДПО "СТОЛИЧНЫЙ КОРПОРАТИВНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Подпись документа